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電  話
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電  話
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新津税務署管内青色申告会連合会
新津青色申告会

一般社団法人
新津青年会議所

会  長

横　山　英　男 

新津
ロータリークラブ

新津中央
ロータリークラブ

会  長

髙　橋　健　朗

会  長

城　丸　　　薫

会  長

笹　川　英　雄

新津ライオンズクラブ 新津荻川ライオンズクラブ

会  長

渡　部　直　人

理事長

清　水　優　一

新津観光協会

磐越西線ＳＬ定期運行推進協議会

新津あおぞら市場実行委員会

にいつハロウィン仮装まつり実行委員会

阿賀野川あきはなびまつり実行委員会

理事長

支部長

会長

支店長

代表理事

理事長

理事長

組合長

支部長

組合長

組合長

組合長

組合長

組合長

組合長

組合長

秋葉区新津4530-1

秋葉区程島2004-2

秋葉区川口578-14

秋葉区新津本町1-4-1

秋葉区七日町1551-1

秋葉区程島2040-3

秋葉区古津891-1 新津フラワーランド内

秋葉区川根438

秋葉区新津本町4-25-8

秋葉区程島2008-6

秋葉区新津本町3-18-5

秋葉区新保3603

秋葉区新栄町12-16

秋葉区新町1-12-19

秋葉区新津東町3-2-31

秋葉区新津本町2-13-21

〒956-0031

〒956-0035

〒956-0015

〒956-0864

〒956-0802

〒956-0035

〒956-0847

〒956-0055

〒956-0864

〒956-0035

〒956-0864

〒956-0112

〒956-0033

〒956-0862

〒956-0816

〒956-0864

新津建設業協同組合

新潟市新津工業団地連絡協議会

新津自動車整備協業組合

新津区測量設計協同組合

にいつ花の里協同組合

新潟県花き出荷組合

新津市場組合

新津建築組合

新津左官業組合

新津鮮魚仕出し組合

新津自転車組合

新津地区自動車整備組合

新津食肉組合　

新潟県電気工事工業組合
新津支部

新潟市管工事業協同組合
新津支部

新潟かがやき農業協同組合
新津支店

24-2103

22-2738

24-2992

22-3226

24-2255

23-6585

24-8787

24-8739

24-4321

23-2673

22-1979

38-3583

22-1268

22-0262

22-0969

22-0103

組合長

支部長

支会長

支部長

組合長

組合長

支部長

組合長

理事長

理事長

理事長

会長

理事長

理事長

理事長

理事長

会長

横山　英男

吉田　富夫

五十嵐貴光

吉田　光宏

山村　朋之

永井　　健

栗山　  勉

横山　俊三

野本　一郎

田中　　功

荒木　政人

坂井　藤雄

志田　嘉幸

小嶋　孝代

石月　  勝

中野　和明

城丸　  薫

秋葉区新津本町2-2-16

秋葉区新津本町4-14-20

秋葉区程島1962-3

秋葉区中野3-11-1

秋葉区金屋536-5

秋葉区滝谷町16-15

秋葉区日宝町9-11

秋葉区東島39

秋葉区新津本町1-2-43

秋葉区新津本町2-13-21

秋葉区新栄町11-27

秋葉区新町1-6-7

秋葉区新津本町2-1-7

秋葉区新津本町2-5-27

秋葉区新津本町3-3-28

秋葉区新津本町3-12-4

秋葉区荻島3-13-2

〒956-0864

〒956-0864

〒956-0035

〒956-0805

〒956-0823

〒956-0854

〒956-0863

〒956-0841

〒956-0864

〒956-0864

〒956-0033

〒956-0862

〒956-0864

〒956-0864

〒956-0864

〒956-0864

〒956-0804

新津料理業組合

寿司組合　新津支部

新潟県石油商業組合　新津支会

新津電機商業組合

新津板金工業組合

新津美容組合

新津横越木材組合

新津商店街協同組合連合会

大橋通り商店街

新伸商店街

新町商店街

新津駅前商店街協同組合

新津新光商店街協同組合

にいつ０番線商店街

二福商店街

荻川商工会

22-0284

24-0513

21-1010

22-2168

47-8050

25-3387

23-3141

22-0559

22-1111

22-0103

22-7738

24-4145

24-0201

24-9691

23-0397

22-0294

24-4388

五十嵐一英

徳永　一成

望月　　治

鈴木　哲夫

杵鞭　正義

杵鞭　丈雄

片岡　　充

細川　正明

渡邉　正志

長井　信弘

吉川　  悟

丸山　義明

佐々木良勝

佐々木　通

小松　行雄

田中　　功

新潟県理容生活衛生同業組合
新津支部


